
Struktura e pagave per punonjesit e tjere Ministria e Kultures 

8 Sekretar i Ministrit Taksative

9 Sekretar i Ministrit Taksative

12 Sekretar Taksative

Drejtoria e Pergjithshme e Planifikimit Strategjik per Artin & Kulturen - 13

Drejtoria e Krijimtarise & Edukimit permes Kultures -7

Sektori i Krijimtarise Artistike - 3

15 Specialist III-b

16 Specialist III-b

17 Specialist IV-a

Sektori i Edukimit permes Kultures - 3

18 Pergjegjes Sektori III-a

19 Specialist III-b

20 Specialist III-b

Drejtoria e Krijimtarise se Fjales & e Perkthimit-5

22 Specialist III-b III-b

23 Specialist III-b III-b

24 Specialist III-b IV-a

25 Specialist IV-a III-b

Drejtoria e Pergjithshme e Planifikimit 

Strategjik per Trashegimine Kulturore -13 

Drejtoria e Trashegimise  Materiale & Muzeve - 7

Sektori i Arkitektures & Pejsazhit - 3

28 Pergjegjes Sektori III-a

29 Specialist III-b

30 Specialist III-b

Sektori Arkeologjise, Trashegimise se Levizshme & Muzeve-3

31 Pergjegjes Sektori III-a

32 Specialist III-b

33 Specialist III-b

Drejtoria e Trashegimise Jomateriale & Rijetezimit te Gjuhes Shqipe -5

35 Specialist III-b

36 Specialist III-b

37 Specialist III-b

38 Specialist IV-a

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve Mbeshtetese -22

Drejtoria Juridike & e Marreveshjeve -9 

Sektori I Hartimit te Legjislacionit (2)

41 Specialist III-b

42 Specialist III-b

Sektori Sherbimeve Juridike & Marreveshjeve -3

43 Pergjegjes Sektori III-a

44 Specialist IV-a

45 Specialist III-b

Sektori i Prokurimeve - 3 

 Pergjegjes Sektori III-a/1

47 Specialist III-b

48 Specialist IV-a

Drejtoria e Sherbimeve te Brendshme -13

Nr. Pozicioni Kategoria



Sektori i Menaxhimit te Burimeve Njerezore -2

50 Specialist III-b

51 Specialist III-b

Sektori i Arkiv-protokollit -2

52 Specialist IV-b

53 Arkivist VII

Sektori i Sherbimeve te Pergjithshme - 8

54 Pergjegjes Sektori III-a/1

55 Specialist IT III-b

56 Magazinier VI

57 Shofer VI

58 Shofer IV

59 Punonjes Pastrimi I

60 Punonjes Pastrimi I

61 Nepunes Informacioni III

Drejtoria e Finances 7

Sektori i Buxhetit & Statistikes 3

63 Pergjegjes Sektori III-a

64 Specialist  III-b

65 Specialist III-b

Sektori i Finances -3

66 Pergjegjes Sektori III-a/1

67 Specialist IV-b

68 Specialist IV-b

Drejtoria e Integrimit dhe Perafrimit te 

Legjislacionit -8

69 Drejtor II-b

Sektori I Perafrimit te Legjislacionit -3

70 Pergjegjes Sektori III-a

71 Specialist III-b

72 Specialist III-b

Sektori I Integrimit , Bashkimit Rajonal dhe Nderkombetar, Projekteve, Fondeve IPA-4

73 Pergjegjes Sektori III-a

74 Specialist III-b

75 Specialist III-b

76 Specialist III-b

Drejtoia e Auditimit te Brendshem -5 

78 Specialist Auditi III-b

79 Specialist Auditi III-b

80 Specialist Auditi III-b

81 Specialist Auditi III-b

Drejtoria e Drejtes se Autorit dhe te Drejtave te Lidhura me te-7

Sektori I Regjistrimit, Certifikimit dhe Ankimit-3

83 Pergjegjes Sektori III-a/1

84 Specialist IV-a

85 Specialist IV-a

Sektori I Monitorimit- 3

86 Pergjegjes Sektori III-a/1

87 Specialist IV-a

88 Specialist IV-a

Sektri I Informacionit dhe Menaxhimit te Emergjencave Civile dhe Krizave _3 (ZIMEK)

89 Pergjegjes Sektori III-a/1

90 Specialist IV-a

91 Specialist IV-b



Nr Funksioni Paga

1 Minister Taksative

2 Zv. Minister Taksative

3 Sek. Pergjithshem I-b

4 Dr.  Kabineti II-a

5 Keshilltare II-b

6 Keshilltare II-b

7 Keshilltare II-b

8 Keshilltare II-b

9 Keshilltare II-b

10 Dr. Drejtorie II-b

11 Dr. Drejtorie II-b

12 Dr. Drejtorie II-b

13 Dr. Drejtorie II-b

14 Dr. Drejtorie II-b

15 Dr. Drejtorie II-b

16 Dr. Drejtorie II-b

17 Dr. Drejtorie II-b

18 Dr. Pergjithshem II-a





  


